Działalność na rzecz seniorów będących mieszkańcami Gminy Gniezno. 

2. Tytuł zadania publicznego: Aktywizacja społeczna seniorów poprzez zajęcia edukacyjne, terapeutyczne, 
rekreacyjne.  

3. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania: 65 000,00 zł (słownie: 
sześćdziesiąt pięć tysięcy zł, 00/100) 

IV. Opis zadania  

1. Zadanie powinno być realizowane wyłącznie na rzecz mieszkańców Gminy Gniezno. 

2. Termin realizacji zadania: od 3 marca 2026 r. do 11 grudnia 202 r. (z przerwą wakacyjną w okresie od 
1 lipca 2026 do 31 sierpnia 2026)